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Wrocław, 24.08.2006 r. 

 
Armia USA wybrała narzędzia Quest Software  

do zarządzania infrastrukturą Windows 

 
Firma Quest Software podpisała kontrakt z armią USA na dostarczenie 
kompleksowego rozwiązania do usprawnienia zarządzania i zwiększenia wydajności 
infrastruktury Windows. Umowa szacowana na 4 mln USD została zawarta na okres 
3 lat.  

Quest Software dostarczy Armii USA narzędzi, które uproszczą zarządzanie środowiskiem Active 

Directory całej organizacji, zapewniając jak największą wydajność w zarządzaniu prawie  

1 milionem kont użytkowników w Armii USA.  Ponadto zaimplementowane narzędzia usprawnią 

procesy migracji, administrowania i raportowania oraz zwiększą bezpieczeństwo infrastruktury 

Windows. Zautomatyzowanie zarządzania AD zapewni optymalną wydajność pracy użytkowników,  

a także umożliwi łatwe implementowanie zmian bez wpływu na ich pracę. Tym samym rozwiązanie 

Quest Software pomoże zredukować koszty związane z wydatkami na zakup dodatkowego 

oprogramowania i sprzętu hardware, przynosząc dodatkowe korzyści biznesowe organizacji.  

Do stworzenia tego kompleksowego rozwiązania dostosowanego do indywidualnych potrzeb Armii 

USA zostanie wykorzystanych kilka produktów Quest Software. Będą to m.in.:  

- Quest Reporter – narzędzie do zbierania informacji o infrastrukturze Windows, pozwalające  

audytować zmiany konfiguracyjne środowiska i generować szczegółowe raporty, m.in. na temat 

bezpieczeństwa lub zmiany przed i po migracji do Active Directory. 

- Quest ActiveRoles Direct – pozwala uprościć administrację Active Directory i Exchange poprzez 

reguły biznesowe, role administracyjne, zarządzanie GPO i rozwiązania służące do wykonywania 

części prostych zadań przez samych użytkowników.  

- rozwiązania Quest Software do migracji – umożliwiają planowanie i wykonywanie projektów 

migracyjnych do AD, zapewniając przy tym ciągłość pracy Active Directory (ZeroIMPACT). 

Narzędzia Quest Software przeznaczone dla środowiska Active Directory są już wykorzystywane 

przez wojsko na całym świecie, jak np. Gwardia Narodowa Stanów Zjednoczonych, Akademia 

Wojskowa w West Point czy armie krajów europejskich. Ponadto produkty Quest Software pomagają 

w usprawnieniu zarządzania ponad 1 milionem kont użytkowników m.in. w Departamencie Stanu oraz 

Departamencie Rolnictwa rządu Stanów Zjednoczonych. 

 



 
 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 

..................................................................................................................................................................................... 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością 
aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business), wspomagające zarządzanie infrastrukturą 
Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange), a także integrację środowisk 
Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości 
kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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